



## Uplands Spelmansförbund

Uppsala 20 september 2023

Till medverkande vid årets Oktoberstämma.

Vi är mycket glada att hälsa ULF KARLSSON välkommen till 2023 års Oktoberstämma i Uppsala 28 oktober. Stämman är förlagd till konserthuset, Uppsala Konsert & Kongress, vid Vaksala torg.

Vi arrangerar, Uplands Spelmansförbund, Uppsala Konsert & Kongress och Eric Sahlström-institutet presenterar konserter i tre olika konsertsalar, dans på två dansgolv, kortkurser i olika uppländska låttraditioner, bondpolskedans, vissång och kulning.

Oktoberstämman lockar varje år 13-1400 betalande (varav 5-600 buskspelare. Cirka 300 brukar dessutom – som Ni – vara särskilt inbjudna att spela från scen. Vi förväntar oss att även ni som särskilt inbjudits deltar i det livliga buskspelet.

Enligt överenskommelse skall ni  
SPELA TILL DANS I SAL C 19.30-20.00

Edert arvode är 500:-

För medverkan vid Oktoberstämman krävs innehav av F-skattsedel. Det är obligatoriskt. Vi vill ha fakturorna/bankkontonumret så snart som möjligt, senast före julhelgen.

Fakturan skickas till kassör Karin Thornberg Arvidsson, [kassor@uplandsspel.se](mailto:kassor@uplandsspel.se) eller per post till Uplands Spelmansförbund, Gamla Uppsalagatan 21, 753 34 Uppsala

Sal D – bottenplanet  
Sal B och C – en rulltrappa upp  
Stora Salen – två rulltrappor upp (stora konsertsalen)

**OBS! F-skattsedel är OBLIGATORISKT.**

Tiderna för konserterna är snäva. Så det är viktigt att alla är på plats i tid och gör snabba in- och utpasseringar från scen.

Frågor angående ljud- och mikrofonteknik, vänd Er direkt till ansvarig ljudtekniker **RONNIE NYMAN** på **UKK – RONNIE.NYMAN@UKK.SE**

Registrering av inbjudna sker i entréplan till vänster vid huvudingången från Vaksala torg. Inpasseringen stänger kl 20.00. Kommer Du senare, ring något av nedanstående tre mobilnummer när du närmar dig konserthuset!

Medverkande har ett särskilt utrymme bakom ett draperi i SAL D (bottenplanet) där man kan lägga instrumentfodral och ytterkläder. Bevakad garderob för kläder och värdesaker finns en trappa ner.

Medhavda skivor och annat till försäljning lämnas in till USF:s försäljningsbord i entréplanet, max 5 st åt gången. USF tar 15 procent i provision.

Mat, vin och öl finns att köpa i restaurangen i bottenvåningen. Barer finns även längre upp i huset..

Konserthuset ligger på 5 min gångväg från Centralstationen. P-garage finns i Centralgaraget under centralstationen. Utomhus-P finns vid Österplan, som ligger längs östra sidan av järnvägen mellan S:t Persgatan och Skolgatan några minuters promenad norr om UKK.

Har Ni speciella önskemål eller undrar något inför stämman, ring Peo Österholm 0701-764892, Sture Hogmark 070- 6554143 eller Josefin Berglund 073-1827256

Vi ser fram emot en händelserik och fartfylld dag i  
folkmusikens tecken på Uppsala Konsert & Kongress.

VÄLKOMNA!

Uplands Spelmansförbund  
Uppsala Konsert & Kongress  
Eric Sahlström-institutet

Bil. programmet